
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO
DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA AI
SENSI DELL’ART.  24, COMMA 5, LEGGE  240/2010

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE “CHARLES DARWIN”

VISTI

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza;
- la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 24;
- il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di

tipologia “B”, in vigore presso “Sapienza” Università di Roma;
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 439 del 20/12/2021, nella quale sono state

inserite le risorse per la potenziale tenure-track della dott.ssa Simona Giunta, Ricercatore a
tempo determinato di tipologia B per il SSD BIO/18, nella Programmazione di fabbisogno
triennale di personale anno 2023;

- la nota dell’Area Supporto Strategico e Comunicazione (prot. n. 0004421/2022) con la quale è
stato comunicato al dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” di procedere
all’attivazione della procedura di valutazione per la dott.ssa Simona Giunta;

- la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” ristretto
ai docenti di I e II fascia assunta il 28/10/2022,

DECRETA

che i componenti della Commissione per la valutazione dell’attività svolta dalla dott.ssa Simona
Giunta, Ricercatore a tempo determinato di tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di professore
di II fascia ai sensi dell’art. 24, comma 5, Legge 240/2010 nell'ambito del contratto di ricercatore a
tempo determinato di tipologia B, siano i professori:

Fulvio Cruciani
Professore di I fascia - S.C. 05/I1, SSD BIO/18
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
“Sapienza” Università di Roma

Giovanni Cenci
Professore di I fascia - S.C. 05/I1, SSD BIO/18,
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
“Sapienza” Università di Roma

Beniamino Trombetta
Professore di II fascia - S.C. 05/I1, SSD BIO/18,
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
“Sapienza” Università di Roma

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
CF 80209930587 PI 02133771002
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 1231/2022  Prot. n. 0004423 del 10/11/2022 - [UOR: IMP000025 - Classif. VII/1]



La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del
provvedimento di nomina.

Del presente Decreto, acquisito al protocollo del Dipartimento, è dato avviso mediante pubblicazione
sul sito web di Ateneo relativo alla procedura.

Roma, 10/11/2022

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Marco Oliverio


